PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2023

  RECONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Leme/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, considerando a necessidade de
adequação da estrutura/ veículos para a aplicação das provas práticas, SUSPENDE a aplicação agendada para 10 de dezembro de 2023 e torna
pública a RECONVOCAÇÃO para a realização das PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público nº 06/2023, conforme segue:

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso

Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

Além do documento oficial de identidade original, os candidatos ao cargo de MOTORISTA também deverão apresentar no momento da realização
da prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, com a categoria exigida, em validade e de acordo com a legislação vigente
(Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na
CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma, qualquer tipo de protocolo da habilitação.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de Trânsito vigente,
sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova, sob pena de eliminação deste
certame.

As provas práticas serão realizadas no dia 4 de fevereiro de 2024, de acordo com o cargo, no local e horários abaixo discriminados.

1. Relação de candidatos ao cargo de MOTORISTA, contendo a convocação para a prova prática, em ordem alfabética do Concurso
Público Nº 06/2023:

CARGO: MOTORISTA

LOCAL DA PROVA: Almoxarifado Municipal - Avenida José Antunes de
Lisboa, 300 - Jardim do Bosque, Leme/SP. (Próximo ao Parque Ecológico
Municipal)

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

ALEXANDRE MARTINS SILVA 6115 07h00

ARIOVALDO NAZARÉ SOARES 11574 07h00

CARLOS EDUARDO ROSSINI 11373 07h00

CESAR GUSTAVO ARIMATEIA CAXIAS 6026 07h00

CHARLES SOBRAL DA SILVA 11174 07h00

CLAUDEMIR FERREIRA 7103 07h00

EDUARDO APARECIDO METZNER 6248 08h00

ELTON CASSIMIRO DOS SANTOS 11625 08h00

ERIK WARNER FOCH 9926 08h00

GUILHERME VINCO DE OLIVEIRA 9604 08h00

JOAO ADRIANO VIEIRA 8539 08h00

JOÃO VITOR TAVARES DA SILVA 11268 08h00

JOSE LEONILDO BERNARDINO 11562 09h00

JOSÉ ROBERTO NOGUEIRA DA SILVA 7992 09h00

KLEBER SANTOS DE MENESES 10157 09h00

LEANDRO HENRIQUE MEDEIROS 12406 09h00

LEONARDO GIANNINI JUNIOR 11541 09h00

LUCAS LAGE DE OLIVEIRA 9248 09h00

LUCIVAN ALVES DA SILVA 8020 10h00

LUIS HENRIQUE CRIPALDI 6898 10h00

MURILO CRISTIANO ALVES 9396 10h00

PABLO ROCCO SOARES 12243 10h00

PAULO TADEU ORNELAS MORENO GOMES 6108 10h00

RAFAEL ALVES DE CARVALHO ALMEIDA 7317 10h00

RAFAEL TORRES 7227 11h00

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2023

CARGO: MOTORISTA

LOCAL DA PROVA: Almoxarifado Municipal - Avenida José Antunes de
Lisboa, 300 - Jardim do Bosque, Leme/SP. (Próximo ao Parque Ecológico
Municipal)

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

RAFAEL VIGATTO 7100 11h00

ROBERTO DE SOUSA 8616 11h00

ROBSON DE SOUZA 7231 11h00

RODRIGO SANTOS 9538 11h00

WILLIAM DAVID JANUARIO FOLKAS 8425 11h00

WILLIAM HENRIQUE DA SILVA 9848 11h00

Leme, 1 de dezembro de 2023.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito do Município de Leme